ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АРЗГИРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2018 года                   с.Арзгир                                                № 46/95

О количественном составе участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Арзгирского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий (прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на странице избирательной комиссии официального интернет-сайта администрации Арзгирского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                          А.И. Дядюшко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                          М.Н. Хомякова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Арзгирского района

от  06 июня 2018 г. № 46/95

[bookmark: _GoBack]Количественный состав участковых избирательных комиссий
	Избирательный участок № 211
	16 человек

	Избирательный участок № 212
	16 человек

	Избирательный участок № 213
	16 человек

	Избирательный участок № 214
	16 человек

	Избирательный участок № 215
	7 человек

	Избирательный участок № 216
	9 человек

	Избирательный участок № 217
	12  человек

	Избирательный участок № 218
	12 человек

	Избирательный участок № 219
	9  человек

	Избирательный участок № 220
	12 человек

	Избирательный участок № 221
	12 человек

	Избирательный участок № 222
	9 человек

	ВСЕГО
	146 человек

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                          М.Н. Хомякова